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Peny6nvka MakenoHuja

OMNWTUHA LUEHTAP
CKOMNJE

Apxuscku 6p. ﬁ“ [ b;a P%ek “ ()

Darym: 02 I o /5

Bp3 ocHoBa Ha uneH 134 ctae 1 anuHea 1 oa 3akoHOT 3a rpagetbe (“"Cnyx6eH BeCHUK” Ha
PM6p.130/2009,6p.124/2010,6p.18/2011,6p.36/2011,54/2011,13/2012,144/2012,25/2013,7
9/2013,137/2013,163/2013,27/2014,28/2014,42/2014,115/2014,149/14,187/14144/15),
OBnacTeHVoT rpaaeXeH MHCNEKTOp Npu onwTuHa LieHTap nocTanyBajku Mo yKaxyBareTo
6p.08YMMN-75 oa 18.03.2015r04. Ha [IpXKaBEH MHCMEKTOPAT 3@ MPaAEXHULLTBO U ypbaHu3am
Ha Peny6nuka MakenoHwuja, aoHece :

PEWEHWE

1 .CE HAPEQYBA HA WHBECTUTOPOT- HENO3HAT , BO POK O NETHAECET
AOEHA no npvemoT Ha oBa peweHnve aa ja OTCTPAHWU FPAABATA —pamna 3a
napkuHr “ABTOMakeaoHuja" Ha KpakoT oA ynuuata “Muto Xauusacunes JacMuH”
Mery o6jekToT Ha “Maknetpon” v “AsToMakeaoHuja” , Ckonje.

2 .AKO peleHVeTo He ce cnposede, OAHOCHO rpapbata He ce OTCTpaHu BO
ONpeaeneHnoT poK,Ke ce NpucTany KOH NpUCUIHO aAMUHUCTPATUBHO U3BPLIYBaHE Ha
rpanbara.

3.TpowouuTte 3a M3BpLIYBare HA PELIEHWUETO CE€ HAAOMECTYBAAT Of M3BPLUEHUKOT.

4. Xan6aTa npoTvB OBa pelleHne He ro oanara M3BPLUYBAHETO Ha peLUEHNETO.

O6pa3no)xeHue

OBnacTeHUoT rpapexeH WHCNEKTOp npu onwTtuHa LleHtap, nocrtanysajkm no
6apareto Ha  NOAHOCMTENOT,NPY BPLIEHE HAa WMHCNEKLUMCKM HAA30p M M3roTBEH 3anucHUK
UN16p. 38-119 oa 02.04.2015roa. koHcTtatupa aeka UHBECTUTOPOT HEMO3HAT -
uarpagun FPAABA- pamna 3a napkuHr “ABTOMakeAoHuja" Ha KpakoT oa ynuuata “Muto
Xaymsacunes JacMmnH” Mery 06jekToT Ha “MakneTpon” u “AsTomMakeaoHumja” , Ckonije.

Ha AeHoT Ha M3BpLIEHMOT MHCMEKUMCKM HaA30p MHBECTUTOPOT HE AO0CTaBM COOABETHA
BaXkeyka AOKyMeTauuja u cornacHo uneH 134 cras 1 anuHea 1 oa 3aKOHOT 3a rpajere ce
fAoHece PelweHue Kako BO AWUCMO3UTUBOT.

Bo KOHKpeTHWOT cnyyaj wu3jaseHata >xanba NPOTWB NPBOCTENEHOTO PpEleHWe He ro
OANOXYBA U3BPLLYBAH-ETO.

YnaTcTBo 3a npaBHO cpeacTBo: [poTuB 0Ba PelleHWe He3aA4oBONHATA CTpaHKa MMa NpaBo Ha
Xanba Bo pok Ha OCyM fieHa oA NpUeMoT A0 [lpkaBHa KOMUCKja 3a 0ANyYyBarbe BO BTOP CTeneH BO
obnacra Ha MHCMEeKUMCKU HAA30p M NPEKPLOoYHa nocTanka.

yn. “Muxaun Liokos” 66,
1000 Ckonje

Ten:+389 2 3203 600
chakc:+389 2 3211 089
e-nowrTa: info@centar.gov.mk

www.centar.gov.mk
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тел. 3 203-667 и 3 203-613 орган на Општина Центар-Скопје, Тираж 70 примероци
07 март   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                      стр.   1
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
         Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Заклучок по Годишен извештај

за работа на Полициска станица од општа надлежност

„Центар“

Се објавува Заклучокот по Годишниот извештај за работа на Полициската станица од општа надлежност „Центар“,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 55-та седница, одржана на 03.03.2016 година.
Бр.09-1168/3                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

04.03.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р.
07 март   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                      стр.   2
Советот на Општина Центар-Скопје на 55-та седница, одржана на 03.03.2016 година, расправаше по Годишниот извештај за работа на Полициската станица од општа надлежност „Центар“ и го донесе следниов
З А К Л У Ч О К

     по Годишен извештај за работа на Полициска

 станица од општа надлежност „Центар“
1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на Полициската станица од општа надлежност „Центар“.
2.  Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот и до Полициската станица од општа надлежност „Центар“.
3. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.    
Број 08-1168/2                                     Совет на Општина Центар-Скопје

03.03.2016 година                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

Скопје                                                         Мирослав Шиповиќ, с.р. 
07 март   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                       стр.   3
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
          Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката

 бр.02-17/6 од 22.01.2016 година за  усвојување на Годишната програма на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за вршење комунална дејност за 2016 година, донесена од Управниот одбор на 
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ 
на Општина Центар-Скопје

Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр.02-17/6 од 22.01.2016 година за усвојување на Годишната програма на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за вршење комунална дејност за 2016 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 55-та седница, одржана на 03.03.2016 година.
Бр.09-1168/5                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК

04.03.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р.
07 март   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                       стр.   4
Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија /„Службен весник на РМ“ бр.38/96; 09/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 97/2010; 06/2012; 119/2013 и 41/2014/ и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр.01/06 и 12/15/, Советот на Општина Центар-Скопје на 55-та седница, одржана на 03.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлуката бр.02-17/6 од 22.01.2016 година за усвојување на Годишната програма на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ 
на Општина Центар-Скопје за вршење
комунална дејност за 2016 година, донесена од 
Управниот одбор на Јавното претпријатие за 

јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје

Член 1

Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за бр.02-17/6 од 22.01.2016 година за усвојување на Годишната програма на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за вршење комунална дејност за 2016 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.
Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 08-1168/4                                     Совет на Општина Центар-Скопје

03.03.2016 година                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

Скопје                                                         Мирослав Шиповиќ, с.р. 
07 март   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                      стр.   5
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
         Р Е Ш Е Н И Е

за објавување за давање согласност на Одлуката бр.02-17/10 
од 22.01.2016 година, за измена и дополнување на 
Правилникот за начинот и постапката за издавање повластена паркинг-карта за јавни паркиралишта со наплата, донесена 
од Управниот одбор на Јавното претпријатие
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр.02-17/10 од 22.01.2016 година, за измена и дополнување на  Правилникот за начинот и постапката за издавање повластена паркинг-карта за јавни паркиралишта со наплата, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 55-та седница, одржана на 03.03.2016 година.
Бр.09-1168/7                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

04.03.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р.
07 март   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                      стр.   6
Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија /„Службен весник на РМ“ бр.38/96; 09/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 97/2010; 06/2012; 119/2013 и 41/2014/ и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр.01/06 и 12/15/, Советот на Општина Центар-Скопје на 55-та седница, одржана на 03.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлуката бр.02-17/10 од 22.01.2016 година, за измена и дополнување на  Правилникот за 
начинот и постапката за издавање повластена паркинг-карта 
за јавни паркиралишта со наплата, донесена од 
Управниот одбор на Јавното претпријатие
Член 1

Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлукaта бр.02-17/10 од 22.01.2016 година, за измена и дополнување на  Правилникот за начинот  и постапката за издавање повластена паркинг-карта за јавни паркиралишта со наплата, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие.
Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Број 08-1168/6                                     Совет на Општина Центар-Скопје

03.03.2016 година                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

Скопје                                                         Мирослав Шиповиќ, с.р.
07 март   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                        стр.  7
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                                     Р Е Ш Е Н И Е

         за објавување Одлука за доделување парични

        средства на ракометниот клуб „Пролет 62“-Скопје
Се објавува Одлуката за доделување парични средства на ракометниот клуб „Пролет 62“-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 55-та седница, одржана на 03.03.2016 година.
Бр.09-1168/9                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК

04.03.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р.
07 март   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                        стр. 8
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 55-та седница, одржана на 03.03.2016 година, донесе

    О Д Л У К А

  за доделување парични средства на ракометниот 
клуб „Пролет 62“-Скопје
Член 1

На ракометниот клуб „Пролет 62“-Скопје му се доделуваат парични средства во износ од 100.000,00 денари за учество на натпревари во европскиот куп. 
Член 2

Општина Центар-Скопје средствата од член 1 ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2016 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Број 08-1168/8                                      Совет на Општина Центар-Скопје

03.03.2016 година                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

Скопје                                                          Мирослав Шиповиќ, с.р.
07 март   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                        стр.  9
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                                    Р Е Ш Е Н И Е

         за објавување Одлука за доделување парични

         средства на „Фичо 600 клуб“-Скопје
Се објавува Одлуката за доделување парични средства на „Фичо 600 клуб“-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 55-та седница, одржана на 03.03.2016 година.
Бр.09-1168/11                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

04.03.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р.
07 март   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                      стр.  10
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 55-та седница, одржана на 03.03.2016 година, донесе

    О Д Л У К А

  за доделување парични средства на „Фичо 600 клуб“-Скопје

Член 1

На „Фичо 600 клуб“-Скопје му се доделуваат парични средства во износ од 50.000,00 денари за реализација на предвидените програмски задачи на клубот.
Член 2

Општина Центар-Скопје средствата од член 1 ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2016 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Број 08-1168/10                                     Совет на Општина Центар-Скопје

03.03.2016 година                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

Скопје                                                          Мирослав Шиповиќ, с.р.
07 март   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                      стр.  11
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                                   Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за доделување парични

 средства на пинг-понгарскиот клуб „Вардар Сити парк“-Скопје

Се објавува Одлуката за доделување парични средства на пинг-понгарскиот клуб „Вардар Сити парк“-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 55-та седница, одржана на 03.03.2016 година.
Бр.09-1168/13                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

04.03.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р.
07 март   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                      стр.  12
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 55-та седница, одржана на 03.03.2016 година, донесе

  О Д Л У К А

  за доделување парични средства на пинг-понгарскиот клуб 

„Вардар Сити парк“-Скопје

Член 1

На пинг-понгарскиот клуб „Вардар Сити парк“-Скопје му се доделуваат парични средства во износ од 100.000,00 денари за спроведување на сите активности на клубот.  
Член 2

Општина Центар-Скопје средствата од член 1 ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2016 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Број 08-1168/12                                     Совет на Општина Центар-Скопје

03.03.2016 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

Скопје                                                           Мирослав Шиповиќ, с.р. 
07 март   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                     стр.   13
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                                   Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за доделување парични

 средства на ракометниот клуб „Димовски“-Скопје

Се објавува Одлуката за доделување парични средства на ракометниот клуб „Димовски“-Скопје,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 55-та седница, одржана на 03.03.2016 година.
Бр.09-1168/15                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

04.03.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р.
07 март   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                     стр.   14
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 55-та седница, одржана на 03.03.2016 година, донесе

  О Д Л У К А

  за доделување парични средства на ракометниот 
клуб „Димовски“-Скопје
Член 1

На ракометниот клуб „Димовски“-Скопје му се доделуваат парични средства во износ од 50.000,00 денари за учество на натпревари во европскиот куп. 
Член 2

Општина Центар-Скопје средствата од член 1 ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2016 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Број 08-1168/14                                     Совет на Општина Центар-Скопје

03.03.2016 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

Скопје                                                           Мирослав Шиповиќ, с.р. 
07 март   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                     стр.   15
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                                   Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за доделување парични

 средства на кошаркарскиот клуб „Младинец“-Скопје

Се објавува Одлуката за доделување парични средства на кошаркарскиот клуб „Младинец“-Скопје,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 55-та седница, одржана на 03.03.2016 година.
Бр.09-1168/17                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

04.03.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р.
07 март   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                     стр.   16
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 55-та седница, одржана на 03.03.2016 година, донесе

    О Д Л У К А

  за доделување парични средства на 

   кошаркарскиот клуб „Младинец“-Скопје

Член 1

На кошаркарскиот клуб „Младинец“-Скопје му се доделуваат парични средства во износ од 100.000,00 денари за учество на  натпревари.

Член 2

Општина Центар-Скопје средствата од член 1 ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2016 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Број 08-1168/16                                     Совет на Општина Центар-Скопје

03.03.2016 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

Скопје                                                           Мирослав Шиповиќ, с.р.
07 март   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                      стр.  17
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                                   Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за доделување парична

                 помош за лекување на Ирена Станкоска од Скопје

Се објавува Одлуката за доделување парична помош за лекување на Ирена Станкоска од Скопје, 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 55-та седница, одржана на 03.03.2016 година.
Бр.09-1168/19                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

04.03.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р.
07 март   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                       стр. 18
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр.01/06 и 12/15/, Советот на Општина Центар-Скопје на 55-та седница, одржана на 03.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за одобрување парична помош за 

лекување на Ирена Станкоска 

Член 1

На Ирена Станкоска од Скопје ѝ се одобрува парична помош во износ од 200.000,00 денари за натамошно лекување, настанато поради констатирана болест со дијагноза „малигна неоплазма на дојка С50“.

Член 2

Општина Центар-Скопје средствата од член 1 ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2016 година, конто 471990 - друга социјална помош.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопјe“.

Број 08-1168/18                                     Совет на Општина Центар-Скопје

03.03.2016 година                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ

Скопје                                                          Мирослав Шиповиќ, с.р.
07 март   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                      стр.  19
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                                   Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за доделување парична помош

                   за лекување на Тања Спировска од Скопје

Се објавува Одлуката за доделување парична помош за лекување на Тања Спировска од Скопје, 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 55-та седница, одржана на 03.03.2016 година.
Бр.09-1168/21                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

04.03.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р.
07 март   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                     стр.   20
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр.01/06 и 12/15/, Советот на Општина Центар-Скопје на 55-та седница, одржана на 03.03.2016 година, донесе

  О Д Л У К А

за одобрување парична помош за 

лекување на Тања Спировска

Член 1

На Тања Спировска од Скопје ѝ се одобрува парична помош во износ од 150.000,00 денари за натамошно лекување поради констатирана болест. 

Член 2

Општина Центар-Скопје средствата од член 1 ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2016 година, конто 471990 - друга социјална помош.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопјe“.

Број 08-1168/20                                     Совет на Општина Центар-Скопје

03.03.2016 година                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ

Скопје                                                          Мирослав Шиповиќ, с.р. 
07 март   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                     стр.   21
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                                     Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Буџетски календар на 

Општина Центар-Скопје за 2016 година
Се објавува Буџетскиот календар на Општина Центар-Скопје за 2016 година, 

што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 55-та седница, одржана на 03.03.2016 година.

Бр.09-1168/23                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

04.03.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р.
07 март   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                     стр.   22
Врз основа на член 27 став 4 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04; 96/04; 67/07; 156/09; 47/11 и 192/15) Советот на Општина Центар-Скопје на 55-та седница, одржана на 03.03.2016 година, го донесе следниов
Буџетски календар
на Општина Центар-Скопје за 2016 година
	Ред. Бр.
	Активности
	Месец во годината

	1
	Советот на Општина Центар-Скопје го донесува Буџетскиот календар.
	февруари,

март

	2
	Градоначалникот подготвува општински буџетски циркулар со главните насоки за изготвување на финансиските планови и програми до сите сектори и буџетски корисници. 
	најдоцна до   30 август

	3
	Сите сектори и буџетски корисници ги доставуваат финансиските планови и програми за наредната година со образложение за висината на износите по позиции.
	најдоцна до   30 септември

	4
	Министерот за финансии доставува циркулар-насоки за подготвување на буџетите на единиците на локалната самоуправа за наредната година. 
	најдоцна до   30 септември

	5
	Секторот за финансиски прашања подготвува процени на вкупните приходи, ги разгледува, анализира и ги усогласува финансиските планови и програми, ги одредува приоритетите и одредбите за новиот Нацрт-буџет и го известува градоначалникот за основните параметри. 
	најдоцна до   15 октомври

	6
	Градоначалникот на општината подготвува предлог на план на програми за развој усогласен со насоките од циркуларот и го доставува до Советот на Општина Центар-Скопје. 
	најдоцна до   20 октомври

	7
	Советот го одобрува предлогот на планот на програмите за развој.
	најдоцна до   15 ноември

	8
	Секторот за финансии го изготвува Нацрт-буџетот и го доставува до градоначалникот на разгледување и одобрување. 
	ноември

	9
	Градоначалникот го доставува Нацрт-буџетот до Советот на Општина Центар-Скопје.
	најдоцна до   21 ноември

	10
	Градоначалникот организира јавна расправа по Нацрт-буџетот. 
	ноември,

декември

	11
	Градоначалникот го доставува Предлог-буџетот до Советот на Општина Центар-Скопје.
	декември

	12
	Советот на Општина Центар-Скопје го усвојува Предлог-буџетот.
	најдоцна до   15 декември



Буџетскиот календар на Општина Центар-Скопје влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“. 
Број 08-1168/22                                          Совет на Општина Центар-Скопје 

03.03.2016 год.     


                                   Претседател
Скопје




         
       Мирослав Шиповиќ, с.р. 
07 март   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                     стр.   23
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                                     Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Решение за разрешување на 
претставникот на Општина Центар-Скопје во Училишниот
 одбор во Општинското основно училиште
 „Димитар Миладинов“-Скопје
Се објавува Решението за разрешување на претставникот на Општина Центар-Скопје во Училишниот одбор во Општинското основно училиште
„Димитар Миладинов“-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 55-та седница, одржана на 03.03.2016 година.

Бр.09-1168/25                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

04.03.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р.
07 март   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                      стр. 24   
Врз основа на член 124 од Законот за основното образование („Службен весник на РМ“ бр.44/95; 24/96; 34/96; 35/97; 82/99; 29/02; 40/03; 42/03; 63/04; 84/04; 103/08; 48/09; 53/09; 82/09; 33/2010; 116/2010; 156/2010; 18/2011; 42/2011; 51/2011; 6/2012; 100/2012; 24/2013; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15 и 145/15) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје  („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 55-та седница, одржана на 03.03.2016 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување на претставникот на Општина

Центар-Скопје во Училишниот одбор во Општинското 

основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје
1. Се разрешува членот Благица Петрова од Училишниот одбор во Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје.

2. Решението да се достави до Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје. 

3. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 08-1168/24                                     Совет на Општина Центар-Скопје

03.03.2016 година                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

Скопје                                                          Мирослав Шиповиќ, с.р.
07 март   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                       стр. 25 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                                     Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Решение за именување  
претставник на Општина Центар-Скопје во Училишниот
 одбор во Општинското основно училиште
 „Димитар Миладинов“-Скопје
Се објавува Решението за именување претставник на Општина Центар-Скопје во Училишниот одбор во Општинското основно училиште
„Димитар Миладинов“-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 55-та седница, одржана на 03.03.2016 година.

Бр.09-1168/27                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК

04.03.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р.
07 март   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                      стр.  26
Врз основа на член 124 од Законот за основното образование („Службен весник на РМ“ бр.44/95; 24/96; 34/96; 35/97; 82/99; 29/02; 40/03; 42/03; 63/04; 84/04; 103/08; 48/09; 53/09; 82/09; 33/2010; 116/2010; 156/2010; 18/2011; 42/2011; 51/2011; 6/2012; 100/2012; 24/2013; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15 и 145/15) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје  („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 55-та седница, одржана на 03.03.2016 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за именување претставник на Општина

Центар-Скопје во Училишниот одбор во Општинското 

основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје
1. За претставник на Општина Центар-Скопје во Училишниот одбор      во Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје се именува:

1. Никола Стефанов.
2. Членовите на Училишниот одбор се именуваат за период од 3 години. 

3. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 08-1168/26                                     Совет на Општина Центар-Скопје

03.03.2016 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

Скопје                                                           Мирослав Шиповиќ, с.р.
07 март   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                      стр.  27
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                                     Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Решение за разрешување на 
претставникот на Општина Центар-Скопје во Училишниот
 одбор во Општинското основно училиште
 „11 Октомври“-Скопје
Се објавува Решението за разрешување на претставникот на Општина Центар-Скопје во Училишниот одбор во Општинското основно училиште  „11 Октомври“-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 55-та седница, одржана на 03.03.2016 година.

Бр.09-1168/29                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

04.03.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р.
07 март   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                       стр. 28
Врз основа на член 124 од Законот за основното образование („Службен весник на РМ“ бр.44/95; 24/96; 34/96; 35/97; 82/99; 29/02; 40/03; 42/03; 63/04; 84/04; 103/08; 48/09; 53/09; 82/09; 33/2010; 116/2010; 156/2010; 18/2011; 42/2011; 51/2011; 6/2012; 100/2012; 24/2013; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15 и 145/15) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје  („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 55-та седница, одржана на 03.03.2016 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување на претставникот на Општина

Центар-Скопје во Училишниот одбор во Општинското 

основно училиште „11 Октомври“-Скопје
1. Се разрешува членот Зорица Грујоска од Училишниот одбор во Општинското основно училиште „11 Октомври“-Скопје.

2. Решението да се достави до Општинското основно училиште            „11 Октомври“-Скопје. 

3. Ова Решение влегува во сила со  денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 08-1168/28                                     Совет на Општина Центар-Скопје

03.03.2016 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

Скопје                                                           Мирослав Шиповиќ, с.р.
07 март   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                      стр.  29
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                                     Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Решение за именување 
претставник на Општина Центар-Скопје во Училишниот
 одбор во Општинското основно училиште
 „11 Октомври“-Скопје
Се објавува Решението за именување претставник на Општина Центар-Скопје во Училишниот одбор во Општинското основно училиште          „11 Октомври“-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 55-та седница, одржана на 03.03.2016 година.

Бр.09-1168/31                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

04.03.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р.
07 март   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                      стр.  30
Врз основа на член 124 од Законот за основното образование („Службен весник на РМ“ бр.44/95; 24/96; 34/96; 35/97; 82/99; 29/02; 40/03; 42/03; 63/04; 84/04; 103/08; 48/09; 53/09; 82/09; 33/2010; 116/2010; 156/2010; 18/2011; 42/2011; 51/2011; 6/2012; 100/2012; 24/2013; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15 и 145/15) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 55-та седница, одржана на 03.03.2016 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за именување претставник на Општина

Центар-Скопје во Училишниот одбор во Општинското 

основно училиште „11 Октомври“-Скопје
1. За претставник на Општина Центар-Скопје во Училишниот одбор во Општинското основно училиште „11 Октомври“-Скопје се именува:

1. Ана Малцева. 
2. Членовите на Училишниот одбор се именуваат за период од 3 години. 

3. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 08-1168/30                                     Совет на Општина Центар-Скопје

03.03.2016 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

Скопје                                                           Мирослав Шиповиќ, с.р. 
07 март   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                      стр.  31
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                                     Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Решение за разрешување на 
претставникот на Општина Центар-Скопје во Училишниот
 одбор во Општинското основно училиште
 „Кочо Рацин“-Скопје
Се објавува Решението за разрешување на претставникот на Општина Центар-Скопје во Училишниот одбор во Општинското основно училиште
„Кочо Рацин“-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 55-та седница, одржана на 03.03.2016 година.

Бр.09-1168/33                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

04.03.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р.
07 март   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                      стр.  32
Врз основа на член 124 од Законот за основното образование („Службен весник на РМ“ бр.44/95; 24/96; 34/96; 35/97; 82/99; 29/02; 40/03; 42/03; 63/04; 84/04; 103/08; 48/09; 53/09; 82/09; 33/2010; 116/2010; 156/2010; 18/2011; 42/2011; 51/2011; 6/2012; 100/2012; 24/2013; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15 и 145/15) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 55-та седница, одржана на 03.03.2016 година, го донесе следново

Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување на претставникот на Општина

Центар-Скопје во Училишниот одбор во Општинското 

основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје
1. Се разрешува членот Владо Митревски од Училишниот одбор во Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје.

2. Решението да се достави до Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје. 

3. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 08-1168/32                                     Совет на Општина Центар-Скопје

03.03.2016 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

Скопје                                                           Мирослав Шиповиќ, с.р.
07 март   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                      стр.  33
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                                     Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Решение за именување 

претставник на Општина Центар-Скопје во Училишниот
 одбор во Општинското основно училиште
 „Кочо Рацин“-Скопје
Се објавува Решението за именување претставник на Општина Центар-Скопје во Училишниот одбор во Општинското основно училиште      „Кочо Рацин“-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 55-та седница, одржана на 03.03.2016 година.

Бр.09-1168/35                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

04.03.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р.
07 март   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                      стр.  34
Врз основа на член 124 од Законот за основното образование („Службен весник на РМ“ бр.44/95; 24/96; 34/96; 35/97; 82/99; 29/02; 40/03; 42/03; 63/04; 84/04; 103/08; 48/09; 53/09; 82/09; 33/2010; 116/2010; 156/2010; 18/2011; 42/2011; 51/2011; 6/2012; 100/2012; 24/2013; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15 и 145/15) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 55-та седница, одржана на 03.03.2016 година, го донесе следново

Р Е Ш Е Н И Е

за именување претставник на Општина

Центар-Скопје во Училишниот одбор во Општинското 

основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје
1. За претставник на Општина Центар-Скопје во Училишниот одбор во Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје, се именува:

1. Дејан Андреевски. 
2. Членовите на Училишниот одбор се именуваат за период од 3 години. 

3.  Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 08-1168/34                                     Совет на Општина Центар-Скопје

03.03.2016 година                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ

Скопје                                                           Мирослав Шиповиќ, с.р. 

07 март   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                      стр.  35
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                                       Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука по Годишна програма за
 работа на Јавна установа за деца Детска градинка
 на Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје,

       за период 2015/2016
Се објавува Одлуката по Годишната програма за работа на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје, за период 2015/2016, 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 55-та седница, одржана на 03.03.2016 година.

Бр.09-1168/37                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

04.03.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р.
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Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06/ и член 116 став 1 алинеја 2 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр.23/2013), Советот на Општина Центар-Скопје на 55-та седница, одржана на 03.03.2016 година, донесе

                                                    О Д Л У К А

     по Годишна програма за
 работа на Јавна установа за деца Детска градинка на
 Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје,

       за период 2015/2016
1.  Се усвојува Годишната програма за работа на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје, за период 2015/2016.
2.   Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и до Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје.                                                                                                                                     

3.  Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 08-1168/36                                    Совет на Општина Центар-Скопје

03.03.2016 година                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                                       Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Годишен извештај на 

Општина Центар-Скопје за 2015 година 
Се објавува Годишниот извештај на Општина Центар-Скопје за          2015 година, 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 55-та седница, одржана на 03.03.2016 година.

Бр.09-1168/39                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

04.03.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р.
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Врз основа на член 34 од Закон за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04; 96/04; 67/07; 156/09; 47/11 и 192/15) и член 26 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 55-та седница, одржана на 03.03.2016 година, усвои

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ

на Општина Центар-Скопје за 2015 година

Член 1

Се усвојува Годишниот извештај на Општина Центар-Скопје за 2015 година.

Член 2

Составен дел од Годишниот извештај се:

· Годишна (завршна) сметка на Буџетот на Општина Центар-Скопје

· Извештај за средствата, побарувањата, обврските и изворите на средства и нивната вредност

· Извештај за реализацијата на инвестиционите програми, наменските, капиталните и блок-дотациите и дотациите за делегирани надлежности
· Извештај за користење на средствата од тековната и од постојаната резерва

· Извештај од одговорниот сметководител со кој се потврдуваат точноста и веродостојноста на годишната сметка.
Член 3
Овој Годишен извештај влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.  08-1168/38                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ
03.03.2016 год.                                                    Претседател,

С к о п ј е               



    Мирослав Шиповиќ, с.р. 
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Извештај за средствата, побарувањата, обврските и изворите на средства и нивната вредност 

Состојба на средствата и на изворите на средствата на 31.12.2015 година е следна: 

	1
	Побарувања по основа на надоместок за уредување градежно земјиште
	43.880.514,00 ден.

	2
	Побарувања по основа на даден деловен простор под закуп
	  1.243.133,00 ден.

	5
	Побарување по основа на присилно административно извршување-рушење на дивоградби и отстранување урбана опрема
	 27.704.822,50 ден.

	6
	Побарувања по основа на данок на имот за физички лица
	  43.568.866,00 ден.

	7
	Побарувања по основа на данок на имот за правни лица
	  29.166.575,00 ден.

	8
	Побарувања по основа  на комунална такса за истакнување фирма, односно деловна просторија
	  34.923.260,00 ден.

	9
	Побарувања по основа на надоместок за утврдување на правен статус на бесправно изградени објекти
	        489.441,00 ден.

	Вкупни побарувања
	180.976.611,50 ден.


	1
	Обврски по основа на ф-ри за комунални услуги (вода, струја, телефон, ѓубретарина, парно) 
	        1.997.404,00 ден.

	2
	Обврски по основа на неисплатена плата за м.12/2015 година на редовно вработени лица
	        3.992.368,00 ден.

	3
	Обврски по основа на материјални трошоци (тековни трошоци за набавка на стоки и услуги за редовно работење на Општината)
	        8.041.031,00 ден.

	4
	Обврски по основа на ДДВ
	      10.973.145,00 ден.

	5
	Обврски по основа на Програма Ј-комунални дејности 
	        7.403.891,00 ден.

	6
	Обврски по основа Програма Ф–урбано планирање и уредување на просторот
	       19.374.429,00 ден.

	7
	Обврски по основа на улично осветлување
	        4.805.447,00 ден.

	8
	Обврски по основа програма ВА-социјална заштита и заштита на деца (капитални расходи)
	       41.900.244,00 ден.

	9
	Обврски по основа Програма Л-спорт и рекреација
	             18.732,00 ден.

	10
	Обврски по основа Програма К-културни манифестации и творештво
	         6.237.737,00 ден.

	11
	Обврски по основа на главнина од кредити
	       108.646.181,00 ден.

	Вкупни обврски
	213.390.609,00 ден.
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Извештај
за реализација на инвестиционите програми, капиталните и
блок-дотациите 
Во текот на 2015 година, во согласност со донесените програми од Советот, Општина Центар-Скопје реализираше повеќе инвестициони работи. 

По Програма Ф, Потпрограма ФА – уредување на градежно земјиште (капитални трошоци), изведени се работи во вкупна вредност од 70.183.270,00 денари. 

Во рамките на оваа потпрограма изработени се проекти за изградба на објекти од комунална инфраструктура во вкупна вредност од 5.503.598,00 денари, вклучувајќи проекти за водоводна, фекална и атмосферска мрежа, проекти за коловоз, за тротоари, велосипедски и пешачки патеки, проекти за сообраќајно обележување, сообраќајни режими и сообраќајни планови при изведба на изградба и реконструкција. 

За изградба на сервисни и станбени улици што се финансираат 100% од општината, изведени се работи во вредност од 39.400.430,00 денари, и тоа:
· Изградени се водоводна мрежа, фекална и атмосферска мрежа, приклучоци за топлификациона мрежа, како и системи за полевање „капка по капка“ во вкупна вредност од 14.299.880,00 денари; јавно осветлување во вредност од 3.324.254,00 денари; коловоз во вредност од 3.608.165,00 денари; тротоари, велосипедски, пешачки патеки и архитектонски бариери во вкупна вредност од 18.168.131,00 денари. 

Изведена е реконструкција на улици и на патишта во вкупна вредност од  24.505.978,00 денари, и тоа:
· Интервенции на инфраструктурата на повеќе локации во вредност од 1.744.800,00 денари, реконструкција на коловоз во вредност од 18.372.740,00 денари и реконструкција на тротоари, пешачки и велосипедски патеки во вредност од 4.388.438,00 денари.
Во согласност со Програмата Ј - комунални дејности Општина Центар- Скопје во текот на 2015 година ги реализираше следниве работи: 

· Активности во функција на подобрување на осветлувањето на територија на општината во вкупна вредност од 2.452.002,00 денари, и тоа за изградба на улично осветлување на ул. ,,Црвена Вода“ и ул. „Мајаковски“,  како и изградба на улична мрежа за јавно осветлување на ул. „Славка Недиќ“, на крак на ул. „Славејко Арсов“ и на ул. „Благој Давков“, кои во дел се работени како дел од програмата ФА, 
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· Во рамките на Потпрограмата ЈМ - паркови и зеленило инвестирано е во изградба и реконструкција на паркови и зелени површини, како и во купување опрема за нивно одржување, а инвестициите во рамките на оваа програма се во вкупна вредност од 19.433.684,00 денари. Во однос на одржувањето на зелените површини, во рамките на оваа Програма инвестирано е: на локација Градски ѕид блок 9 околу станбените објекти на бул. „Кочо Рацин“ спроти Олимписки базен, каде што вкупната обработена и озеленета површина изнесува 4.800 m2 и нанеа се засадени  6 високородни дрвја и вкупно 1.759 садници–грмушки од различни видови со различни големини (листопадни и зимзелени) и поставен е комплетен комбиниран систем за полевање; на локација Градски ѕид – Голем ринг ЗАПАД - Индијанско Маало, каде што вкупната обработена и озеленета површина изнесува 4.700 m2, од кои 3.720 m2 се засадени со тревно семе и 980 m2 со тревен бусен и на која се засадени 86 високородни дрвја и вкупно 3.437 садници-грмушки од различни видови со различни големини (листопадни и зимзелени); на аголот на ул. „Радњанска“ со ул. „Дане Крапчев“ - Кино Карпош обработена и озеленета е вкупна површина од 503 m2, од кои со тревен бусен се засадени 430 m2, засадени се 15 дрвја и вкупно 242 садници-грмушки од различни видови со различна големина (листопадни и зимзелени). 
· Во рамките на Програмата ЈН - урбана опрема поставена е нова урбана опрема и извршена е реконструкција и санација на постојната во вкупна вредност од 6.888.995,00 денари во текот на 2015 година. Во рамките на оваа програма изработени и поставени се 8 парковски клупи во парк „Капиштец“, 10 клупи во населба Пролет; изработени и монтирани се 6 корпи за отпадоци кај Градски ѕид блок 9, 4 корпи на ул. „Тасино Чешмиче“ и ул. „Партение Зографски“, 10 корпи во населба Пролет; изработена и монтирана е ограда во Крњево со должина од 150 метри, на ул. „Пролет“ и на ул. „Стале Попов“ во должина од 40 м и изработена и монтирана е ограда на спортски терен во парк „Капиштец“; изработени и монтирани се заштитни столпчиња на повеќе локации, и тоа: 5 парчиња кај Трилистна кула на бул. „Кочо Рацин“, 70 парчиња на ул. „Тасино Чешмиче“, 2 парчиња на ул. „Борка Талевски“, 2 парчиња на ул. „Стефан Јакимов Дедов“ кај Железнички блок, 36 парчиња на ул. „Пролет“ и ул. „Стале Попов“; изработени и монтирани се држачи за велосипеди на повеќе локации, и тоа: 6 парчиња кај Агенција за просторно планирање, 4 парчиња кај станбен објект на бул. „Теодосиј Гологанов“ бр. 45, по 2 парчиња во основните училишта „Ј.Х. Песталоци“, „Кочо Рацин“, „Димитар Миладинов“ и „Кирил и Методиј“, и по две парчиња во детските градинки, односно во „13 Ноември“, во матичниот објект, клон „Парк“ и клон „Кукушка“, во „Кочо Рацин“, клон „Бели мугри“ и клон „Н.Н. Борче“ и во „Р.Ј. Корчагин“, клон „Пепелашка“; изработeни и монтирани се лизгачка капија, подна решетка и ограда за скали на помошен влез во О.У. „Коле Неделковски“. 
· Извршена е реконструкција на фасади избрани на јавен повик во вкупна вредност од 16.347.319,00 денари, и тоа довршување на реконструкција на бул. „Илинден“ бр.85 и на ул. „Рајко Жинзифов“ бр.49а, започната и во голем дел изведена реконструкција на фасади на ул. „11 Октомври“ бр. 38 и на ул. „М.Х. Јасмин“ бр. 30. Во рамките на ова програма извршена е и санација на оштетена фасада на станбен блок 9 во Градски ѕид (бул. „Кочо Рацин“ бр. 14) и на покрив на станбена зграда на ул. „11 Октомври“ бр. 
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23б/17 (во согласност со Одлуката на Советот бр.07-3844/10 од 26.06.2014 година).
По Програмата ЛА - спорт и рекреација (капитални расходи) од  Општина Центар-Скопје во текот на 2015 година изведени се работи во вкупна вредност од 3.503.058,00 денари, во функција на изградба и реконструкција на спортски и детски игралишта и нивно опремување со детски реквизити. Поконкретно, набавени и монтирани се дрвени детски реквизити на Големо детско игралиште во централно зеленило во Капиштец и на детско игралиште во Голем Ринг-Запад, на бул. „Климент Охридски“ со ул. „Орце Николов“; извршена е санација на игралиште за мал фудбал во нас. Капиштец и за него е набавен кош; извршена е санација на спортски терен на бул. „Теодосиј Гологанов“, на детско игралиште на кеј во Маџир Маало, на детско игралиште за мал фудбал во Парк на франкофонијата и во населба Пролет; како и дислокација на детско игралиште во Урбан парк.  
Општина Центар-Скопје во соработка со Фондацијата „Отворено општество – Македонија“ (во натамошниот текст ФООМ) во текот на 2015 година инвестираше во комплетна реконструкција и опремување на салата за Совет на Општина Центар-Скопје во рамките на проектот „Општина по мерка на граѓаните“, во согласност со Одлуката на Советот за прифаќање донација бр. 08-6878/18 од 25.11.2014 година. Вредноста на инвестицијата за 2015 година е во вкупен износ од 1.377.016,00 денари, при што учеството на Општината е во износ од 508.406,00 денари, додека учеството на ФООМ е во износ од 868.610,00 денари. Освен во салата за Советот на Општината, Општината инвестираше и во реконструкција на шалтерите во барака 6, адаптација и опремување на канцеларијата за млади, адаптација и опремување на читалницата „Ацо Шопов“ во Т.Ц. „Беверли Хилс“ и санација на простории во сопственост на Општината во кула бр. 3 на кеј „13 Ноември“ (во функција на Сервисот за стари лица), во вкупна вредност од 1.093.910,00 денари. 
Во согласност со одлуките на Советот на Општина Центар-Скопје за изградба на спомен-обележја и капиталните трансфери наменети за нивна реализација, во текот на 2015 година по Потпрограма КА – културни манифестации и творештво (капитални расходи) реализирани се активности во вкупна вредност од 4.119.578,00 денари.    
Во текот на 2015 година изведени се реконструктивни зафати на матичниот објект на градинката „13 Ноември“ во вредност од 4.826.140,00 денари и бидејќи овој износ доспева во 2016 година не се извршени плаќања во текот на 2015 година. 
Најголема инвестиција на Општината е целосната изградба на новата детска градинка, матичен објект на ЈУДГ „Кочо Рацин“ што е во вкупна вредност од 133.451.005,00 денари, од кои во 2015 година се исплатени 67.065.301,00 денар.
Блок-дотациите од Буџетот на Република Македонија со кои Општина Центар-Скопје ги финансира своите надлежности во социјалната и во детската заштита и во образованието за 2015 година изнесуваа вкупно 253.273.000,00 денари, од кои 169.823.000,00 денари беа наменети за финансирање на 
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надлежноста основно образование и 83.450.000,00 денари за финансирање на надлежноста детска заштита. 

Блок-дотацијата наменета за основно образование беше распределена по видови расходи, и тоа: 154.155.538,00 денари за плати и надоместоци за вработените и 17.043.520,00 денари за тековно-оперативни трошоци.

Реализацијата на блок-дотацијата за тековно-оперативните расходи по училиштата се одвиваше на следниов начин:

· За тековно одржување на ОУ „Коле Неделковски“ реализирани се трошоци во износ од 2.071.100,00 денари

· За тековно одржување на ОУ „Ј.Х. Песталоци“ реализирани се трошоци во износ од 2.667.500,00 денари

· За тековно одржување на ОУ „Кочо Рацин“ реализирани се трошоци во износ од 2.721.500,00 денари

· За тековно одржување на ОУ „Гоце Делчев“ реализирани се трошоци во износ од 1.496.572,00 денари

· За тековно одржување на ОУ „11 Октомври“ реализирани се трошоци во износ од 2.616.334,00 денари

· За тековно одржување на ОУ „Димитар Миладинов“ реализирани се трошоци во износ од 3.504.878,00 денари

· За тековно одржување на ОУ „Кирил и Методиј“ реализирани се трошоци во износ од 1.965.636,00 денари.
Во однос на средствата наменети за превоз на учениците од основно образование (вклучени во горенаведените тековно-оперативни расходи) реализирани се следниве износи по училишта:
· ОУ „Коле Неделковски“ - 122.040,00 денари 

· ОУ „11 Октомври" - 171.132,00 денари
· ОУ „Димитар Миладинов“ - 276.813,00 денари
· ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - 433.000,00 денари
· ОУ „Гоце Делчев“ - 121.868,00 денари
· ОУ „Ј.Х. Песталоци“ - 84.800,00 денари
· ОУ „Кочо Рацин“ - 6.700,00 денари.
Блок-дотацијата наменета за детските градинки беше рапределена по видови расходи, и тоа: 67.707.473,00 денари за плати и надоместоци за вработените и 17.555.463,00 денари за тековно-оперативни трошоци.

Реализацијата на блок-дотацијата за тековно-оперативните расходи по градинките се одвиваше на следниов начин:

· За тековно одржување на ЈУДГ „Р. Ј. Корчагин“ реализирани се трошоци во износ од 3.719.548,00 денари

· За тековно одржување на ЈУДГ „Кочо Рацин“ реализирани се трошоци во износ од 6.440.787,00 денари

· За тековно одржување на ЈУДГ „13 Ноември“ реализирани се трошоци во износ од 7.395.128,00 денари.
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Годишен извештај за користење на средствата од 
Буџетските резерви за 2015 година
	Р.бр.
	Име и презиме и број на одлука
	Износ во ден.

	1.
	Во согласност со Одлуката донесена на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 08-265/16 од 23.01.2015 година одобрени му се парични средства на Глигор Ивановски, родител-старател на Јована Ивановска, за медицински испитувања за понатамошно лекување за ретко генетско заболување, дијагностицирано кај Јована Ивановска (вклучително и персонален данок на доход).
	66.667,00

	2.
	Во согласност со Одлуката донесена на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 08-265/14 од 23.01.2015 година одобрени му се парични средства на Дарио Митров, член на сениорскиот тим на кошаркарскиот клуб „Работнички“ АД - Скопје, за повторна операција на повреденото око (вклучително и персонален данок на доход).
	222.222,00

	3.
	Во согласност со Одлуката донесена на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 08-567/22 од 09.02.2015 година одобрени ѝ се парични средства на Ирена Станкоска за понатамошно лекување, поради констатирана болест со дијагноза „малигна неоплазма на дојка C50“ (вклучително и персонален данок на доход).
	166.667,00

	4.
	Во согласност со Одлуката донесена на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 08-567/12 од 09.02.2015 година одобрени се парични средства за помош за настраданите граѓани од поплавите во Република Македонија.
	800.000,00

	5.
	Во согласност со Одлуката донесена на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 08-4038/30 од 06.07.2015 година одобрени му се парични средства на Христијан Ѓоршевски за учество на Балканска олимпијада по информатика во Република Бугарија и за учество на Интернационална олимпијада по информатика во Казахстан (вклучително и персонален данок на доход).
	66.667,00

	6.
	Во согласност со Одлуката донесена на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 08-5240/4 од 22.09.2015 година одобрени му се парични средства на Евгениј Поп Ацев, репрезентативец на Република Македонија во маратонско пливање, за патни трошоци за учество на маратони од Светскиот куп (вклучително и персонален данок на доход).
	66.667,00

	7.
	Во согласност со Одлуката донесена на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 08-6309/8 од 13.11.2015 година одобрени му се парични средства на Филип Михајловски, помош за понатамошна рехабилитација  (вклучително и персонален данок на доход).
	48.128,00
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	8.
	Во согласност со Одлуката донесена на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 08-6309/10 од 13.11.2015 година одобрени ѝ се парични средства на Тања Спировска за операција на града и примање  хемотерапија - дијагноза - карцином (вклучително и персонален данок на доход).
	192.514,00

	9.
	Во согласност со Одлуката донесена на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 08-6309/6 од 13.11.2015 година, одобрени ѝ се парични средства на Ирена Станкоска за понатамошно лекување, поради констатирана болест со дијагноза „малигна неоплазма на дојка“  (вклучително и персонален данок на доход).
	192.514,00

	10.
	Во согласност со Одлуката донесена на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 08-6309/12 од 13.11.2015 година одобрени ѝ се парични средства на Мери Николова, родител-старател на Марго Николова, за учество на Марго Николова на меѓународен натпревар по пијано во Трст и во Берлин (вклучително и персонален данок на доход).
	48.128,00

	
	Вкупно исплатени
	1.870.174,00
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Извештај
Сметководствената евиденција во Општина Центар-Скопје се води во согласност со Законот за сметководство на буџетите и буџетските корисници и прифатените сметководствени политики и сметководствени стандарди. Во сметководството се обезбедуваат податоци поединечно по сите видови приходии други видови приливи, за расходите и другите одливи.

Податоците во годишната (завршна) сметка на Општина Центар-Скопје за сите сметки го искажуваат реалното трошење на средствата по програми, потпрограми и намени, како и остварувањето на сите приходи по сметки, потсметки и по видови приходи. Врз основа на веродостојна и целосна документација се врши евидентирање на финансиската документација во сметководствениот систем.

Во согласност со Законот за внатрешна финансиска контрола воспоставени се пишани процедури за движење на документите, нивна контрола и евидентирање во сметководството на Општина Центар-Скопје.

Раководител на Одделение за 
                                                        сметководство и плаќања

                                                        Бети Филиповска, с.р.
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                   Состојби  на жиро-сметки  со 31.12.2015 година
-Состојба на  сметката на буџет 

во износ од                                                             240.491.471,00 ден. 

-Состојба на сметката за блок-дотации                                                              во износ од                                                                 2.046.911,00 ден. 

                           Вкупно                                          242.538.382,00 ден.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                                       Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Завршна сметка на Буџетот на 

Општина Центар-Скопје за 2015 година 
Се објавува Завршната сметка на Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2015 година, 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 55-та седница, одржана на 03.03.2016 година.

Бр.09-1168/41                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

04.03.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/2002) и член 28 став 1 од Законот за финансирање на единиците за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/2004; 96/2004; 67/2007; 156/2009; 47/2011 и 192/2015), Советот на Општина Центар-Скопје на 55-та седница, одржана на 03.03.2016 година, донесе 
ЗАВРШНА СМЕТКА НА БУЏЕТОТ 

на Општина Центар-Скопје за 2015 година
1. Општ дел

          Член 1

Завршната сметка на Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2015 година се состои од: 

	 
	ПЛАНИРАНО
	ОСТВАРЕНО

	I. ВКУПНИ ПРИХОДИ 
	           982.287.000      
	         769.751.151      

	Даночни приходи
	           355.560.000      
	         386.702.957      

	Неданочни приходи
	             64.919.000      
	          44.346.531      

	Капитални приходи
	             62.350.000      
	          66.970.283      

	Приходи од дотации
	           259.483.000      
	         253.273.000      

	Трансфери
	           236.845.000      
	          16.426.112      

	Приходи од донации
	              3.130.000      
	            2.032.268      

	 
	 
	 

	II. ВКУПНИ РАСХОДИ
	           961.287.000      
	         746.975.890      

	Од утврдени намени
	           959.337.000      
	         745.105.716      

	Резерви
	              1.950.000      
	            1.870.174      

	 
	 
	 

	III. ДЕФИЦИТ/СУФИЦИТ
	             21.000.000      
	          22.775.261      

	IV. ФИНАНСИРАЊЕ
	-            21.000.000      
	-         20.991.280      

	Прилив
	0
	0

	      Домашни приливи
	0
	0

	      Прилив од странски заем
	0
	0

	      Депозити
	0
	0

	Одлив
	            21.000.000      
	          20.991.280      

	      Отплата на главнина
	             21.000.000      
	          20.991.280      


Член 2
Планираните приходи и приливи по извори и видови и расходи и одливи по основни намени се искажуваат во билансите на приходите и расходите на Завршната сметка на Буџетот на Општината, како што следува:
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657.565.000  473.374.609 62119.000  48.107.226  259.483.000  256.461.994 3.130.000 2032268 [ 0 982287000  779.976.097
Kar. Byyet CamothuHaH.aKTUB, HAoTaynn HAoHaynu Kpegutn BKYTMHO
CraBka onmunwec
MoTcTaeka MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanwusay. Mnan Peanuzay.
71 [IAHOYHW NPUXOAN 356.560.000  386.702.957 0 [} [} [} 0 0 [} 0 355560000  386.702.957
711 [JaHok of goxog, of Ao6UBKA U 0f KanUTanHA Ao6UBKA 8440.000 8.828.743 0 0 0 0 0 0 0 0 §440.000 8.828.743
713 JlaHoum Ha uMoT 129200000  152.686498 0 0 0 0 0 0 0 0 120200000  152.686.498
717 NaHouw Ha cneLMdnHHI yeryri 217.760.000  224.949.722 0 0 0 0 0 0 0 0 217760000  224.949.722
718 Takcu Ha KOpUCTeHe Ui O3B0 3a BpLIeHe Ha AejHOCT 160.000 237 994 0 0 0 0 0 0 0 0 160.000 237.994
72 HEAAHOYHW NPUXOAN 2.800.000 3.275.257 62119.000  41.071.274 [} [} 0 0 [ 0 64919000  44.346531
722 Tro6u, CyAckW 1 aAMUHCTPATHBHI TaKCH 1.400.000 1.624.164 0 12,691 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.636.855
723 Takcy 1 HagoMecToLM 900.000 874614 60.489.000  40.899.583 0 0 0 0 0 0 61389000 41774197
724 [Dpymi BragvHn yoryr 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250
725 [Jpymi HeRAHOHHN NpXoAM 500.000 776.229 1.630.000 159.000 0 0 0 0 0 0 2.130.000 935.229
73  KAMUTAJHW NPUXON 62350000  66.970.283 [ [} [} [} [} [ [} 0 62350000  66.970.283
731 TMpopak6a Ha KanNWTanHW cpeAcTBa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1]
733 Tpoaax6a Ha 3eMULITe N HEMATEPUjarHI BNOXKYBarba 62350000  66.970283 0 0 0 0 0 0 0 0 62350000  66.970.283
74 TPAHCOEPU U JOHALIMK 236845.000  16.426.112 [ 7.035952 259483000  266.461.994 3.130.000 2032268 [} 0 499.458.000  281.956.326
741 TpaHcdepy o APYTV HUBOA HA BNacT 236845000  16.426.112 0 7.035.952  259.483.000  256461.994 0 245293 0 0 496328000  280.169.351
742 [loHauwun of cTPaHCTBO 0 0 0 0 0 0 3.130.000 1786.975 0 0 3.130.000 1.786.975

3aBpLuHa cMeTKa Ha BylietoT Ha OnwTtrHa LienTap - Cronje 1
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657.565.000  462.777.500 62119.000  48.107.226  259.483.000  256.461.994 3.130.000 620.450 [ 0 982287000  767.967.170
Kar. Byyet CamothuHaH.aKTUB, HAoTaynn HAoHaynu Kpegutn BKYTMHO
CraBka onmunwec
MoTcTaska Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnas  Peammsay.
40 TNATU M HAJJOMECTOLU 52267.000  50.158.941 0 0 223.149.000  221.863.011 0 0 [} 0 275416000 272021952
401 OcHosHN nnatin 35644.000  34.025637 0 0 162629000  161.920.670 0 0 0 0 198273000  195.946.307
402 TMpuaoHecn 3a couMjanHo ocurypyBaree 12923.000  12455.180 0 0 60520000  59.942.341 0 0 0 0 73443000  72.397521
404 Hapowmectouy 3.700.000 3678124 0 0 0 0 0 0 0 0 3.700.000 3.678.124
41 PE3EPBWU W HEAE®UHUPAHWN PACXON 1.950.000 1.870.174 [ [} [} [} [} [ [} 0 1.950.000 1.870.174
412 TocTojaHa pesepsa (HenpeaBMANMEM PacXoam) 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000
413 TexoBHW pesepBH (Pa3HOBUAHU pacxoau) 1.150.000 1.070.174 0 0 0 0 0 0 0 0 1.150.000 1.070.174
42 CTOKUW YCNYTU 161.088.000  138.071.093 54898500  43.486.664  36.334.000  34.598.983 200.000 34.003 [ 0 252520500  216.190.833
420 TMaTHY 1 AHEBHYM pacxoau 918.000 183383 379.000 163.040 0 0 0 0 0 0 1.297.000 346423
421 KoMyHarnH4 yenym, rpeerse, KOMyHUKaLWja 1 TpaHCropT 48010000  43.518.751 7.083.000 4839350 28171000  27.545.186 30.000 0 0 0 83204.000  75.903.287
423 MaTepujanu u cuTeH MHBEHTap 6.060.000 3.866 560 28.728000  23.038.393 122.000 80439 100.000 32.293 0 0 35010000  27.017.685
424 TlonpaBKy 1 TEKOBHO OAPXyBarbe 20610000  17.427678 10.017.500 8.883.716 1.810.000 1.527.056 0 0 0 0 32437500  27.838450
425 [lorosopHM yeryru 52735000  45.011289 3.723.500 2481318 6.141.000 5374619 50.000 1800 0 0 62649.500  52.869.026
426 [pymm TeKoBHN pacxoan 18.590.000  14.383.569 4.967.500 4.080.847 90.000 71683 20.000 0 0 0 23667500  18.536.099
427 TMpuepemeHn BpaboTyBarea 14.165.000  13.679.863 0 0 0 0 0 0 0 0 14.165.000  13.679.863
45 KAMATHM MNAKAHA 6.250.000 6.233.127 [ [} [} [} [} [ [} 0 6.250.000 6.233.127
452 KamaTHu nnakarea KOH AOMALLHI KPearTopi 6.250.000 6.233.127 0 0 0 0 0 0 0 0 6.250.000 6.233.127
46 CYBBEHLIWW W TPAHCOHEPU 37325000  34.226.011 [ [} [} [} [} [ [} 0 37325000  34.226.011
463 TpaHctepy A0 HeBNaAVHM OPraHM3aLUn 24300000  24.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 24300000  24.000.000
464 PaaHu TpaHcdepu 12.405.000 9.925.807 0 0 0 0 0 0 0 0 12.405.000 9.925 807
465 Wennata no USBPLUHM MCNpaBu 620.000 300.204 0 0 0 0 0 0 0 0 620000 300204
47 COLWJATNHW BEHEDULIMN 5.600.000 5.229.896 [ [ [} [} 0 [ [ [} 5.600.000 5.229.896
471 CoyvjanHu HagomecToLM 5.600.000 5.229.896 0 0 0 0 0 0 0 0 5.600.000 5229896
48 KATUTAJIHW PACXOIN 372075.000  205.996.978 7.220.500 4.620562 [} [} 2.930.000 586.357 [ 0 382225500  211.203.897
480 Kynysarbe Ha onpemMa v MaLInH 9.920.000 3.550 254 3.314.000 1.442.395 0 0 0 0 0 0 13.234.000 4.992.649
481 TpagexHu objeTtin 132390.000  88.470504 0 0 0 0 2630.000 321455 0 0 135020000  88.791.959
482 [ipym rpaaexHu objex 213.010.000  106.926.880 0 0 0 0 0 0 0 0 213010000  106.926.880
483 Kynysarbe Ha meben 700.000 627.698 2730500 2.099.879 0 0 300.000 264.902 0 0 3730500 2992479
485 BrioxyBarea 1 HedbMHaHGHCK cpeacTBa 13.050.000 3.418.542 176.000 102109 0 0 0 0 0 0 13.226.000 3.520 651
486 Kynysarbe Ha Boavna 3.005.000 3.003.100 1.000.000 976.179 0 0 0 0 0 0 4.005.000 3.979.279
49 OTINATA HA MABHULIA 21000000  20.991.280 0 [ [} [} 0 0 0 21000000  20.991.280
492 OTnnaTa Ha FMaBHUHA KOH AOMALUHN MHCTUTYLMI 21000000 20.991280 0 0 0 0 0 0 0 0 21000000 20.991280

3aBpLuHa cMeTKa Ha BylietoT Ha OnwTtrHa LienTap - Cronje 1
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[image: image4.jpg]NMocebeH gen Ha 3aBplUHa CMeTKa Ha HUBO Ha CTaBKHU

657555000 462777500  62.119.000  48.107.226  250.483000  256.461.994 3.130.000 620.450 0 0 982287.000  767.967.170

Kar. Byyet CamothuHaH.aKTUB, HAoTaynn HAoHaynu Kpegutn BKYMHO

CraBka onwuwec
MoTcTaeka MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuzay.

A00 COBET HA OMIITUHA 37.300000  36.958.845 [} [ [} 0 [ 0 0 0 37.300.000  36.958.845
40 MNATV U HAJOMECTOLIM 4.150.000 4.082.719 0 0 [} 0 0 0 [} o 4.150.000 4082719
401 OcHoBHM NnaTh 450,000 404595 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000 404595
404 HagjomecToun 3.700.000 3678.124 0 0 0 0 0 0 0 0 3.700.000 3678124
41 PESEPBM W HEEQWHAPAHM PACXOAN 1.950.000 1.870.174 0 0 0 0 0 [} 0 0 1.950.000 1870174
412 TocTojana pesepea (HenpeBUANMUEH Pacxoau) 800.000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000
413 TeKOBHU pesepEH (DASHOBIHH PACXOAH) 1.150.000 1.070.174 0 0 0 0 0 0 0 0 1.150.000 1070174
42 CTOKMMYCAYTN 2.150.000 2.034.706 0 0 0 0 0 0 0 [} 2.150.000 2.034.706
421 KoMyHanHu ycnyru, rpeetbe, KoMyHUKALWja 1 TPaHCTopT 500.000 446.455 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 446 455
425 JloroBopHu yenymm 1.650.000 1.588.251 0 0 0 0 0 0 0 0 1.650.000 1588251
45 KAMATHM MNAKAHA 6.250.000 6.233.127 0 0 0 0 0 0 [ [} 6.250.000 6.233.127
452 KamaTH nnakatba KoH JOMalLIHU KpeUTOpH 6.250.000 6.233.127 0 0 0 0 0 0 0 0 6.250.000 6.233.127
46 CYBBEHLWM W TPAHCOEPU 1.800.000 1.746.839 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1746.839
464 Pashu TpaHcdepu 1.800.000 1.746 839 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.746.839
49 OTI/ATA HA FNABHULA 21000000  20.991.280 [ [ 0 0 0 0 0 0 21000000  20.991.280
492 OTInaTa Ha FMABHMHA KOH JOMALIHM HHCTHTYLWH 21000000  20.991.280 0 0 0 0 0 0 0 0 21000000 20991280
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[image: image5.jpg]Kar. Byyet CamothuHaH.aKTUB, HAoTaynn HAoHaynu Kpegutn BKYMHO
CTtaBka onmunwc
MoTcTaeka MnaH Peanuzay. Peanusay. Peanuzay. Peanusay. MnaH Peanuzay.
D00 MPAJJOHAYATHUK 2.672.000 2315.325 [} [} 0 [ [} [} 0 0 2.672.000 2.315.325
40 TNATW M HAOMECTOLIM 1.222.000 1.114.288 0 0 0 0 0 [} 0 0 1.222.000 1114288
401 OcHoBHY nnaTH 890,000 813431 0 0 0 0 0 0 0 0 890.000 813431
402 TMpUOHECH 3a COUMANHO OCHTYpYBatbe 332000 300 857 0 0 0 0 0 0 0 0 332.000 300857
404 HagomecTouu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42 CTOKAMYCNYTN 100.000 68.353 0 0 0 0 0 0 0 [} 100.000 68.353
421 KOMyHarnHu ycnyru, rpeetbe, KOMyHUKALWja i TPaHCTIopT 100,000 68.353 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 68.353
46 CYBBEHLWM W TPAHCOEPU 1.350.000 1132684 0 0 0 0 0 0 0 0 1.350.000 1.132.684
464 Pasu Tpancdepn 1.350.000 1132684 0 0 0 0 0 0 0 0 1.350.000 1132684
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[image: image6.jpg]Kar. Byyet CamothuHaH.aKTUB, HAoTaynn HAoHaynu Kpegutn BKYMHO
CTtaBka onmunwc
MoTcTaeka Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnas  Peammsay.
EO00 OMIITUHACKA AZIMUHUCTPALIMJA 106.478.000  98.837.258 [} [} 0 [ 1.400.000 586.357 0 0 107.878.000  99.423.615
40 TNATW M HAOMECTOLIM 46750000  44.961.934 0 0 0 0 0 [} 0 0 46750000  44.961.934
401 OcHoBHY nnaTH 34200000 32807611 0 0 0 0 0 0 0 0 34200000 32807611
402 TMpUOHECH 3a COUMANHO OCHTYpYBatbe 12550000 12.154.323 0 0 0 0 0 0 0 0 12550.000 12154323
404 HagomecTouu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42 CTOKAMYCNYTN 46823000 42193929 0 0 0 0 0 0 0 0 46823000 42193929
420 TIaTHU U AHEBHM PACXOAM 918.000 183383 0 0 0 0 0 0 0 0 918.000 183383
421 KoMyHarnHu ycnyru, rpeetbe, KoMyHUKaLWja i TpaHciopT 12820000  11.631.993 0 0 0 0 0 0 0 0 12820000 11631993
423 MaTepujany u cuTeH WHEEHTAD 3.060.000 2515306 0 0 0 0 0 0 0 0 3.060.000 2515.306
424 TTONPaBKK U TEKOBHO OZIPXYBAIE 1.100.000 886583 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 886.583
425 [IoroeopHu yenym 6.795.000 5743268 0 0 0 0 0 0 0 0 6.795.000 5743268
426 [Ipyr TeKOBHM pacxogm 8.130.000 7553533 0 0 0 0 0 0 0 0 8.130.000 7.553.533
427 Tpuepemenn BpacoTyeatba 14000000  13.679.863 0 0 0 0 0 0 0 0 14000000 13679863
46 CYBBEHLIMMA M TPAHCOEPU 2.150.000 1.641.877 0 0 0 0 0 0 0 [} 2.150.000 1641.877
463 TpaHochepu 0 HEENAAMHM OPraHU3ALUH 1.000.000 900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 900.000
464 Pashu TpaHcdepu 530,000 441673 0 0 0 0 0 0 0 0 530,000 441673
465 Vicnnara no u3BpUHM HCNpasH 620,000 300204 0 0 0 0 0 0 0 0 620000 300204
47 COUMJANHA BEHEOULIMN 5.600.000 5.220.896 0 0 [} 0 0 0 [} 0 5.600.000 5.229.896
471 Couyujaniu HagomecToyn 5.600.000 5.229.896 0 0 0 0 0 0 0 0 5.600.000 5.229.896
48 KAMMTATHU PACXOAM 5.155.000 4.809.622 [ [ [} 0 1.400.000 586.357 0 0 6.555.000 5.395.979
480 Kynysatbe Ha onpema u MalmHy 300000 182,315 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 182315
481 TpagexHu o6jekTn 1.100.000 974 618 0 0 0 0 1.100.000 321455 0 0 2.200.000 1.296.073
483 Kynysatbe Ha Meen 700,000 627 698 0 0 0 0 300,000 264.902 0 0 1.000.000 892,600
485 BnoxyBara u HeDUHAHCUCKH Cpe/CTER 50,000 21891 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 21.891
486 Kynysatbe Ha Bosuna 3.005.000 3.003.100 0 0 0 0 0 0 0 0 3.005.000 3.003.100





07 март   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                                                                                                                        стр. 56
[image: image7.jpg]Kar. Byyet CamothuHaH.aKTUB, HAoTaynn HAoHaynu Kpegutn BKYMHO
CTtaBka onmunwc
MoTcTaeka MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuzay.

F10 YPBAHWUCTUUKO MITAHUPAHE 8.950.000 4042539 [} [} 0 [ [} [} 0 0 8.950.000 4.042.539

42 CTOKWMYCNYIW 6.950.000 2978914 0 0 0 0 0 [} 0 0 6.950.000 2.978.914

425 [IoroeopHu yenym 6.600.000 2784218 0 0 0 0 0 0 0 0 6.600.000 2784218

426 [IpyrH TeKOBHM pacxogm 350,000 194 696 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 194 696

48 KAMMTAIIHU PACXOAM 2,000.000 1.063.625 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.063.625

485 BRIOMYBatba M HEDHHAHCHCKM CPEACTEA 2.000.000 1.063 625 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1063625
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[image: image8.jpg]Kar.
Craska onwec
MoTcTaeka

Byyet

MnaH Peanuzay.

CamothuHaH.aKTUB,

BKYMNHO

MnaH Peanuzay.

F20 YPEQYBAHKE HA N'PAEXXHO 3EMJULLITE
42 CTOKWMYCNYIW
425 JloroeopHu yenym

426 [IpyrH TeKOBHM pacxogm

16.550.000 14.276.756
16.5650.000 14.276.766

14 350 000 13.354 259
2200000 921497

16.5660.000 14.275.766
16.550.000 14.276.766

14 350 000 13.354 259
2200.000 921497
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[image: image9.jpg]Kar. Byyet CamothuHaH.aKTUB, HAoTaynn HAoHaynu Kpegutn BKYMHO

CTtaBka onmunwc
MoTcTaeka MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuzay.
FAO0 YPEAYBAHE HA T'PAJEXHO 3EMJULUTE (KAMUTAJIHU TPOLLOLIW) 164.500.000 72.167.332 0 0 ) 0 0 0 0 0 164.500.000 72.167.332
48 KATMTANHA PACXOAM 164.500.000  72.167.332 0 0 0 0 0 [} 0 0 164500000  72.167.332
482 [Ipyr rpagexHm 06jekTu 156.500.000  70.183.271 0 0 0 0 0 0 0 0 156500000 70183271
8.000.000 1.984 061 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 1.984.061

485 BRIOKyBaba M HEPHHAHCHCKH CPEACTEA
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Mnax

Peanusay.
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Mnax
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Mnax
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Mnax
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Mnax
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48 KATMTANIHA PACXOAM
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[image: image11.jpg]Kar. Byyet CamothuHaH.aKTUB, HAoTaynn HAoHaynu Kpegutn BKYMHO
CTtaBka onmunwc
MoTcTaeka Mnax Peanusay. Peanusay. Peanusay. Peanusay. Mnas  Peammsay.
G10 NOAAPLIKA HA JIOKAJITHNOT EKOHOMCKW PA3BOJ 7.500.000 3.405.042 0 0 ) 0 0 0 0 0 7.500.000 3.405.042
42 CTOKWMYCNYIW 1.000.000 56.233 0 0 0 0 0 [} 0 0 1.000.000 56.233
425 [IoroeopHu yenym 500,000 35400 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 35.400
426 [IpyrH TeKOBHM pacxogm 500.000 20833 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 20.833
48 KAMMTAIIHU PACXOAM 6.500.000 3.348.809 0 0 0 0 0 0 0 [} 6.500.000 3.348.809
480 Kynysarbe Ha onpema u MaLIHK 3.500.000 2.999.844 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 2.999.844
485 BnoyBara u HeDUHAHCHCKY Ce/ICTEA 3.000.000 348 965 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 348 965
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[image: image12.jpg]Kar. Byyet CamothuHaH.aKTUB, HAoTaynn HAoHaynu Kpegutn BKYMHO
CTtaBka onmunwc
MoTcTaeka MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuzay.
GAO0 U3rPABA HA KOMEPLJWMJAJIHU OBJEKTH 4.000.000 0 0 0 4.000.000 0
48 KATMTANHA PACXOAM 4.000.000 0 0 [} 0 4.000.000 0
482 [Ipyr rpagexHm 06jekTu 4.000.000 0 0 0 4.000.000
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[image: image13.jpg]Kar. Byyet CamothuHaH.aKTUB, HAoTaynn HAoHaynu Kpegutn BKYMHO
CTtaBka onmunwc
MoTcTaeka MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuzay.
J00 OfIPXYBAHE HA YPEAHA OMPEMA 860.000 424.210 [} 0 [ [} [} 0 0 860.000 424210
42 CTOKWMYCNYIW 860.000 424210 0 0 0 0 [} 0 0 860.000 424210
424 TIONPaBKM U TEKOBHO OfIKYBabE 500,000 424210 0 0 0 0 0 0 0 500.000 424210
360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 360.000 0

426 [IpyrH TeKOBHM pacxogm
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[image: image14.jpg]Kar. Byyet CamothuHaH.aKTUB, HAoTaynn HAoHaynu Kpegutn BKYMHO
CTtaBka onmunwc
MoTcTaeka MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuzay.

J30 JABHO OCBETIYBAHE 35.000.000  34.667.407 [} [} 0 [ [} [} 0 0 35000000  34.667.407
42 CTOKWMYCNYIW 35000000  34.667.407 0 0 0 0 0 [} 0 0 35000000  34.667.407
421 KOMYHANHM yCyru, rpeetbe, KOMyHUKALWa i TPaHCTOPT 24000000 24.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 24000000 24000000
424 TTONPABKK M TEKOBHO OZIPXYBAILE 7.700.000 7670207 0 0 0 0 0 0 0 0 7.700.000 7.670.207
3.300.000 2.997.200 0 0 0 0 0 0 0 0 3.300.000 2.997.200

426 [Ipyri TeKOBHM pacxogm
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[image: image15.jpg]Kar. Byyet CamothuHaH.aKTUB, HAoTaynn HAoHaynu Kpegutn BKYMHO
CTtaBka onmunwc
MoTcTaeka MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuzay.

J40 JABHA YNCTOTA 17.100.000  16.737.330 [} [} 0 [ [} [} 0 0 17.100.000  16.737.330
42 CTOKWMYCNYIW 17100000  16.737.330 0 0 0 0 0 [} 0 0 17100000  16.737.330
423 MaTepujanu u cuTeH uHBEHTAp 950,000 661352 0 0 0 0 0 0 0 0 950.000 661352
425 JloroBopHu yenyru 16.000000  15.955616 0 0 0 0 0 0 0 0 16000000 15955616
150,000 120362 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 120362

426 [Ipyr TeKOBHM pacxogm
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Kpegutn
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J60 OAPXKYBAHE U 3ALUTUTA HA NIOKAJIHU NATULITA, YIIMLIU U
PEMYJIMPAHE HA PEXXMM HA COOBPAKAJOT

42 CTOKAUYCNYTKU

424 TIoNPaBKM U TEKOBHO OfIKYBakE

8.000.000 6.570.5629
8.000.000 6.5670.5629
8.000.000 6570529

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

] ]
0 0
0 0

8.000.000 6.5670.529
8.000.000 6.570.5629
8.000.000 6570.529
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[image: image17.jpg]Kar. Byyet CamothuHaH.aKTUB, HAoTaynn HAoHaynu Kpegutn BKYMHO
CTtaBka onmunwc
MoTcTaeka MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuzay.
J70 OAPXXYBAHE M KOPUCTEHE HA NAPKOBU 1 SEJIEHWI10 610.000 168.667 0 ) 0 0 0 0 0 610.000 158.567
42 CTOKWMYCNYIW 610.000 158,567 0 0 0 0 [} 0 0 610.000 158567
423 MaTepujanu u cuTeH uHBEHTAp 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0
424 TTONPABKK M TEKOBHO OZIPXYBAILE 460.000 158567 0 0 0 0 0 0 0 460.000 158567
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[image: image18.jpg]Kar. Byyet CamothuHaH.aKTUB, HAoTaynn HAoHaynu Kpegutn BKYMHO
CTtaBka onmunwc
MoTcTaeka MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuzay.
J80 APYTU KOMYHATHW YCNYTU 350.000 116,615 [ [} 0 350.000 116.615
42 CTOKWMYCNYIW 350.000 116,615 0 [} 0 350.000 116615
424 TIONPaBKM U TEKOBHO OfIKYBabE 350,000 116615 0 0 0 350.000 116615
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JAO U3FPAJBA HA JABHO OCBETJTYBAHE
48 KATMTANHA PACXOAM
482 [lpym rpagexcm o6jekTy

3.100.000 2.452.002

3.100.000 2.452.002
3.100.000 2452002

0 0
] ]
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0 0

] ]
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[image: image20.jpg]Kar. Byyet CamothuHaH.aKTUB, HAoTaynn HAoHaynu Kpegutn BKYMHO
CTtaBka onmunwc
MoTcTaeka MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuzay.
JKO JABHA YACTOTA (KAMWUTAJIHU PACXO W) 500.000 0 0 0 600.000 0
48 KATMTANHA PACXOAM 500.000 0 0 [} 0 500.000 0
480 Kynyearbe Ha onpema u MaLMHi 500,000 0 0 0 500.000 0
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CamothuHaH.aKTUB,

BKYMNHO

MnaH Peanuzay.

JLO APYTU KOMYHAJIHU YCIYTU (KAMUTAJHU PACXO0 W)
48 KATMTANHA PACXOAM
481 TpagexHu o6jekTn

482 [lpyru rpajexim oGjekTy

20.200.000 16.347.319
20.200.000 16.347.319

20.000.000 16.221 617
200000 125702

20.200.000 16.347.319
20.200.000 16.347.319

20.000.000 16221617
200000 125702
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Craska onwec
MoTcTaeka

Byyet
MnaH Peanuzay.

CamothuHaH.aKTUB,

BKYMNHO

MnaH Peanuzay.

JMO0 NAPKOBW U 3EJIEHUNO (KAMUTANHWU PACXO W)
48 KAMWTANHW PACXOAU
480 Kynysase Ha onpema u MaumHm

482 [lpyru rpajexim oGjekTy

24.300.000 19.433.684
24.300.000 19.433.684

3620000 368095
20.680.000 19.065 589

24.300.000 19.433.684
24.300.000 19.433.684

3620.000 368095
20.680.000 19.065 589
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CTtaBka onmunwc
MoTcTaeka
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CamothuHaH.aKTUB,

MnaH Peanusay.
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[image: image24.jpg]Kar. Byyet CamothuHaH.aKTUB, HAoTaynn HAoHaynu Kpegutn BKYMHO
CTtaBka onmunwc

MoTcTaeka MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuzay.
K40 KYNTYPHU MAHUGECTALIMW U TBOPELITBO 11.300.000 8.748.909 [} [} 0 [ [} [} 0 0 11.300.000 8.748.909
42 CTOKWMYCNYIW 7.300.000 6.398.909 0 0 0 0 0 [} 0 0 7.300.000 6.398.909
425 [IoroeopHu yenym 4.300.000 4.183.332 0 0 0 0 0 0 0 0 4.300.000 4.183.332
426 [IpyrH TeKOBHM pacxogm 3.000.000 2215577 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2215577
46 CYBBEHLIMM M TPAHCOEPU 4.000.000 2.350.000 0 0 0 0 0 0 0 [} 4.000.000 2.350.000
464 Pastn Tpancdepn 4.000.000 2350000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 2:350.000
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[image: image26.jpg]Kar.

Byyet CamothuHaH.aKTUB, HAoTaynn HAoHaynu Kpegutn BKYMHO
CTtaBka onmunwc
MoTcTaeka MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuzay.
L00 CMOPT U PEKPEALIMJA 24870000  24.370.793 [} [} 0 [ [} [} 0 0 24870000  24.370.793
42 CTOKWMYCNYIW 1.250.000 1.185.848 0 0 0 0 0 [} 0 0 1.250.000 1.185.848
423 MaTepujanu u cuTeH uHBEHTAp 450.000 443577 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000 443577
425 JloroBopHu yenyru 550.000 546 400 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 546.400
426 [Ipyr TeKOBHM pacxogm 250,000 195871 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 195871
46 CYBBEHLIMMA M TPAHCOEPU 23620000  23.184.945 0 0 0 0 0 0 0 0 23620000  23.184.945
463 TpaHochepu 0 HEENAAMHM OPraHU3ALUH 23300000  23.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23300000  23.100.000
464 Pashu TpaHcdepu 320000 84.945 0 0 0 0 0 0 0 0 320,000 84.945
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[image: image28.jpg]Kar.

Byyet CamothuHaH.aKTUB, HAoTaynn HAoHaynu Kpegutn BKYMHO
CTtaBka onmunwc
MoTcTaeka Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnas  Peammsay.
N10 OCHOBHO OEPA30BAHUE 15880.000  10.336.840  17.675.000  13.147.668 172328000  171.199.058 [} [} 0 0 205.883.000  194.683.566
40 TNATW M HAOMECTOLIM 145.000 0 0 0 154852000  154.155538 0 [} 0 0 154.997.000  154.155.538
401 OcHoBHY nnaTH 104,000 0 0 0 112950000  112.534455 0 0 0 0 113054000 112534455
402 TMpUOHECH 3a COUMANHO OCHTYpYBatbe 41.000 0 0 0 41902000  41.621.083 0 0 0 0 41943000 41621083
42 CTOKMMYCNYIN 14.635.000 9.469026  16.761.000  12.620.073  17.476000  17.043520 [ 0 0 0 48872000 39132619
420 TlaTii M JHEBHM pacxoau 0 0 51.000 43.880 0 0 0 0 0 0 51.000 43.880
421 KOMyHarnHu ycyru, rpeetbe, KoMyHUKALWja 1 TaHCTIopT 10.050.000 6.950.923 6.978.000 4802100 15843000  15.647.172 0 0 0 0 32871000  27400.195
423 MaTepujanu u cuTeH MHBEHTAp 750,000 246325 2.898.500 2201873 122,000 80439 0 0 0 0 3.770.500 2528.637
424 TTONPABKK M TEKOBHO OfIPXYBAILE 25500,000 1.600 967 25679.000 2229654 15.000 1.800 0 0 0 0 5.194.000 3.832421
425 JloroopHu yenym 970,000 506811 1.527.000 1.138.023 1417.000 1.244 429 0 0 0 0 3.914.000 2:889.263
426 [Ipyr TEKOBHM pacxoau 200,000 164.000 25627500 2204543 79.000 69,680 0 0 0 0 2.906.500 2438223
427 Tpuepemenn BpadoTyBatba 165.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 165.000 0
46 CYBBEHLIMM M TPAHCOEPU 1.100.000 867814 0 0 0 0 0 0 0 [} 1.100.000 867.814
464 Pastn Tpancdepn 1.100.000 867 814 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 867.814
48 KATMTATIHU PACXOAM 0 0 914.000 527.595 0 0 0 0 0 0 914.000 527.595
480 Kynyearbe Ha onpema u MalMHi 0 0 433.000 199.047 0 0 0 0 0 0 433.000 199.047
483 Kynysatbe Ha meen 0 0 405.000 287799 0 0 0 0 0 0 405,000 287799
485 BIOMYBatba U HeDHHAHCHCKM CPECTEA 0 0 76.000 40.749 0 0 0 0 0 0 76.000 40.749
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[image: image29.jpg]Kar. Byyet CamothuHaH.aKTUB, HAoHaynu Kpegutn BKYMHO
CTtaBka onmunwc
MoTcTaeka MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuzay.
NAO OBPA30BAHUE(KATUTAIHU PACXOW) 6.800.000 4280104 1530.000 [} 0 8.330.000 4.280.104
48 KATMTANHA PACXOAM 6.800.000 4.280.104 1.530.000 [} 0 8.330.000 4.280.104
481 TpagexHu objexTu 6.730.000 4.259.150 1.530.000 0 0 8.260.000 4.259.150
482 [lpyru rpajexim oGjekTy 70,000 20,954 0 0 0 70.000 20.954
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[image: image30.jpg]Kar. Byyet CamothuHaH.aKTUB, HAoTaynn HAoHaynu Kpegutn BKYMHO
CTtaBka onmunwc

MoTcTaeka MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuzay.
NAA PekoHCTpyKuMja Ha OCHOBHM yuMrmiuTa 1.270.000 481.440 0 0 0 0 0 0 [} 0 1.270.000 481.440
48 KAMWTAIHU PACXOAM 1.270.000 481.440 0 0 0 [ [} [ [ [} 1.270.000 481.440
481 TpagexHn oGjexTn 1.270.000 481.440 0 0 0 0 0 0 0 0 1.270.000 481440

482 [lpyru rpajexim oGjekTy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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[image: image31.jpg]Kar. Byyet CamothuHaH.aKTUB, HAoTaynn HAoHaynu Kpegutn BKYMHO
CTtaBka onmunwc
MoTcTaeka MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuzay.
NAB Usrpaaba Ha HOBO 0CHOBHO yuMnuuITe Bo Hacenba 2.450.000 0 0 0 ) 0 0 0 0 0 2.450.000 0
Kanuuwrey
48 KAMUTAIHA PACXOAM 2.450.000 [ [} [} 0 0 [ [} [ [} 2.450.000 0
481 TpagexHu objexTu 2.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2450.000 0
482 [Ipyri rpagexHm 06jekTh 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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[image: image33.jpg]Kar. Byyet CamothuHaH.aKTUB, HAoTaynn HAoHaynu Kpegutn BKYMHO
CTtaBka onmunwc
MoTcTaeka Mnax Peanusay. Peanusay. Peanusay. Peanusay. Mnas  Peammsay.
R10 3ALUTUTA HA XXWBOTHA CPEAVUHA UTNPUPOJIA 3.330.000 3.061.044 [} [} 0 [ [} [} 0 0 3.330.000 3.061.044
42 CTOKWMYCNYIW 530.000 263734 0 0 0 0 0 [} 0 0 530.000 263.734
421 KOMYHANHM yCyru, rpeetbe, KOMyHUKALWa i TPaHCTOPT 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 0
425 JloroBopHu yenyru 370.000 263734 0 0 0 0 0 0 0 0 370.000 263734
426 [Ipyr TeKOBHM pacxogm 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0
46 CYBBEHLIMMA M TPAHCOEPU 2:800.000 2.797.310 0 0 0 0 0 0 0 [} 2.800.000 2797.310
464 Pashu TpaHcdepu 2.800.000 2797310 0 0 0 0 0 0 0 0 2:800.000 2797310
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[image: image34.jpg]Kar.

Byyet CamothuHaH.aKTUB, HAoTaynn HAoHaynu Kpegutn BKYMHO
CTtaBka onmunwc
MoTcTaeka Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnas  Peammsay.
V10 [IETCKU rPAAIVHKU 2.385.000 976569 44444000  34.959.568  87.155.000  85.262.936 200.000 34,093 0 0 134.184.000  121.232.156
40 TNATW M HAOMECTOLIM [} 0 0 0 68207000  67.707.473 0 [} 0 0 68207000  67.707.473
401 OcHoBHY nnaTH 0 0 0 0 49679000  49.386215 0 0 0 0 49679000 49386215
402 TMpUOHECH 3a COUMANHO OCHTYpYBatbe 0 0 0 0 18618000  18.321258 0 0 0 0 18618.000  18.321258
42 CTOKMMYCNYIN 1.880.000 471027 38137500  30.866.591  18.858000  17.565.463 200.000 34.003 0 0 59075500  48.927.174
420 TlaTii M JHEBHM pacxoau 0 0 328.000 119.160 0 0 0 0 0 0 328.000 119.160
421 KOMyHarnHu ycyru, rpeetbe, KoMyHUKALWja 1 TaHCTIopT 480.000 421,027 105.000 37.250 12328000  11.898.014 30,000 0 0 0 12943000 12356291
423 MaTepujanu u cuTeH MHBEHTAp 700,000 0 25829500  20836.520 0 0 100,000 32.203 0 0 26620500 208685813
424 TTONPABKK M TEKOBHO OfIPXYBAILE 0 0 7.338.500 6.654.062 1.795.000 1.525.256 0 0 0 0 9.133.500 8.179.318
425 JloroopHu yenym 650,000 50,000 2.196.500 1.343.295 4.724.000 4.130.190 50,000 1.800 0 0 7.620.500 5525.285
426 [Ipyr TEKOBHM pacxoau 50,000 0 2340.000 1.876.304 11.000 2.003 20,000 0 0 0 2421.000 1878.307
46 CYBBEHLIMMA M TPAHCOEPU 505.000 504542 0 0 0 0 0 [} [ [} 505.000 504,542
464 Pastn Tparcdepu 505.000 504 542 0 0 0 0 0 0 0 0 505.000 504542
48 KAMWTAIHA PACXOAM [} 0 6.306.500 4.092.967 0 0 0 [} [ [} 6.306.500 4.092.967
480 Kynysatbe Ha onipema u MaLHK 0 0 2:881.000 1.243.348 0 0 0 0 0 0 2:881.000 1243348
483 Kynyeatbe Ha meden 0 0 2325500 1.812.080 0 0 0 0 0 0 2325500 1812.080
485 BRIOMYBatba U HEDHHAHCHCKM CPEACTEA 0 0 100.000 61.360 0 0 0 0 0 0 100,000 61.360
486 Kynysatbe Ha Bosuna 0 0 1.000.000 976.179 0 0 0 0 0 0 1.000.000 976.179
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[image: image35.jpg]Kar. Byyet CamothuHaH.aKTUB, HAoTaynn HAoHaynu Kpegutn BKYMHO
CTtaBka onmunwc
MoTcTaeka MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuzay.
VA0 COLMJAJIHA 3ALUTUTA HA JELJA (KAMUTAJIHW PACX0AN) 2.000.000 0 0 0 2.000.000 0
48 KATMTANHA PACXOAM 2.000.000 0 0 [} 0 2.000.000 0
480 Kynyearbe Ha onpema u MaLMHi 2.000.000 0 0 0 2.000.000 0
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Член 4

Општиот дел на Завршната сметка на Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2015 година се објавува во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.08-824/40                                                                                                             Совет на Општина Центар-Скопје

03.03.2016 година                                                                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                                                                                           Мирослав Шиповиќ, с.р
07 март   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                      стр.  88
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
         Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за усвојување Квартален извештај 

за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје 

за извештајниот период (кумулативно) 

за квартал од 01.01.2015 година до 31.12.2015 година
Се објавува Одлуката за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2015 година до 31.12.2015 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 54-та седница, одржана на 18.02.2016 година и на 03.03.2016.
Бр.09-824/35                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

04.03.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р.
07 март   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                      стр.  89
Врз основа на член 32 став 1 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 61/04; 96/04; 67/07; 156/09 и 47/11) и член 26 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15/, Советот на Општина Центар-Скопје на 54-та седница, одржана на 18.02.2015 година и на 03.03.2016 година, ја донесе следнава

О Д Л У К А

за усвојување Квартален извештај за извршување 

на Буџетот на Општина Центар-Скопје за извештајниот 

период (кумулативно) за квартал од 

01.01.2015 година до 31.12.2015 година

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2015 година до 31.12.2015 година.
2. Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.08-824/34                                      Совет на Општина Центар-Скопје

03.03.2016 година                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                  Мирослав Шиповиќ, с.р
07 март   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                      стр.  90
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
         Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за избор на член во Одборот за соработка и доверба со јавноста на Филозофски факултет-Скопје, во

состав на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“-Скопје
Се објавува Одлуката за избор на член во Одборот за соработка и доверба со јавноста на Филозофски факултет-Скопје, во состав на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 54-та седница, одржана на 18.02.2016 година и на 03.03.2016 година.
Бр.09-824/37                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

04.03.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р.
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Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр.1/06 и 12/15/, Советот на Општина Центар-Скопје на 54-та седница, одржана на  18.02.2016 година и на 03.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за избор на член во Одборот за соработка и

доверба со јавноста на Филозофски факултет-Скопје, 
во состав на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“-Скопје
Член 1

За член на Одборот за соработка и доверба со јавноста на Филозофски факултет-Скопје, во состав на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“- Скопје, се избира:

   -  СНЕЖАНА ТРПЕВСКА, член на Советот на Општина Центар-Скопје.
Член 2

Одлуката да се достави до Филозофски факултет-Скопје, во состав на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“-Скопје.
Член 3
Со стапување во сила на оваа Одлука престанува да важи Одлуката број        07-7610/24 од 06.11.2013 година, донесена од Советот на Општина Центар-Скопје.     
Член 4

Мандатот на избраниот член трае 2 (две) години.

Член 5

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 08- 824/36                                 Совет на Општина Центар-Скопје    
03.03.2016 година                                           Претседател
С к о п ј е                                                 Мирослав Шиповиќ, с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
         Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Програма за одбележување значајни настани, истакнати личности и маалски традиции со спомен-обележја

Се објавува Програмата за одбележување значајни настани, истакнати личности и маалски традиции со спомен-обележја,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 54-та седница, одржана на 18.02.2016 година и на 03.03.2016 година.
Бр.09-824/39                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

04.03.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р.
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Врз основа на член 17 ставови 1 и 2 од Законот за меморијалните споменици и спомен-обележјата („Службен весник на РМ“ број 66/04; 89/08 и 152/15) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 54-та седница, одржана на 18.02.2016 година и на 03.03.2016 година, ја донесе следнава 
ПРОГРАМА
за одбележување значајни настани, 

истакнати личности и маалски традиции 

со спомен-обележја во Општина Центар-Скопје
1. Зачувувањето на споменот за важните настани и личности од историјата и од културата на секој народ, кои впечатливо придонеле за развој на пошироката заедница, претставува посебна законска, морална и цивилизациска обврска, како на државната, така и на локалната власт. На подрачјето на Општина Центар-Скопје низ долг временски период се одвивале настани и              се вкрстувале патиштата на личностите што оставиле неизбришливи траги во нашата историја на опстојување, борба за слобода, независност, национална самостојност и човеково достоинство.  

Во Општина Центар-Скопје на голем број од овие личности, настани и маалски традиции им се подигнати споменици и спомен-обележја како знак на благодарност и признание од граѓаните на Република Македонија и од Општина Центар-Скопје.

Со оваа Програма се опфатени личностите, настаните и маалските традиции што треба приоритетно да бидат обележани со поставување спомен-обележја на подрачјето на Општина Центар-Скопје.

2. Општина Центар-Скопје ќе подигне спомен-обележја за следниве личности, настани и маалски традиции:

· Благоја Ангелковски, кројач (1934-2015)

· Киро Глигоров (1917-2012)

· Живко Поповски, архитект (1934-2007)

· Маџирмаалски играчи на „Фанта“

· Железничка колонија
· Томе Серафимовски
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Покрај наведените личности, настани и маалски традиции, Општината може да ја проширува оваа Програма и со спомен-обележја по иницијатива на правни и на физички лица во согласност со Законот за меморијалните споменици и спомен-обележјата.

3. Подетални податоци за видот на спомен-обележјата, нивната местоположба и другите податоци за спомен-обележјата се утврдуваат со одлука на Советот на Општината за нивно подигнување.

4. Финансирањето на изградбата на спомен-обележјата, како и трошоцитете за чување, одржување и за заштита на спомен- обележјата ќе се врши од средства на Буџетот на Општина Центар-Скопје, од Буџетот на Република Македонија, од донации, како и од други извори во согласност со законот.

Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 08-824/38                                Совет на Општина Центар-Скопје              

03.03.2016 година                                          Претседател
Скопје                                                    Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                  Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за давање согласност на Одлуката за услови и начин на користење на Катната гаража „Судска палата“ бр.02-17/15 од 02.02.2016 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ 
на Општина Центар-Скопје

Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за услови и начин на користење на Катната гаража „Судска палата“ бр.02-17/15 од 02.02.2016 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 54-та седница, одржана на 18.02.2016 година и на 03.03.2016 година.
Бр.09-824/41                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

22.01.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р.
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Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија /„Службен весник на РМ“ бр. 38/96; 6/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009 и 97/2010/ и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15/, Советот на Општина Центар-Скопје на 54-та седница, одржана на 18.02.2016 година и на 03.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлуката за услови и начин на користење на Катната гаража „Судска палата“ бр.02-17/15 од 02.02.2016 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ 
на Општина Центар-Скопје
Член 1

Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за услови и начин на користење на Катната гаража „Судска палата“ бр.02-17/15 од 02.02.2016 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.
Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 08-824/40                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ

03.03.2016 год.                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                           Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
         Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за прераспределба на

средства во Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2016 година
Се објавува Одлуката за прераспределба на средства во Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2016 година,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 54-та седница, одржана на 18.02.2016 година и на 03.03.2016 година.
Бр.09-824/43                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

04.03.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/2002 година), а во врска со член 33 од Законот за буџетите („Службен весник на РМ“ бр. 64/05; 04/08; 103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12 и 192/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 54-та седница одржана на 18.02.2016 година и на 03.03.2016 година ја донесе следнава:

ОДЛУКА
за прераспределба на средствата во Буџетот на 
Општина Центар-Скопје за 2016 година
Член 1
Со оваа Одлука се врши прераспределба на средства во Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2016 година и тоа на следниов начин:

	Потпрограма
	Назив на потпрограма
	Буџет

	Потставка
	Назив на потставка
	 

	 
	 
	 

	Се намалуваат расходите на следниве потставки:
	

	
	
	

	Ј40
	Јавна чистота
	

	425990
	Други договорни услуги
	-1.000.000,00 ден.

	
	
	

	
	
	

	Истите да бидат пренаменети на следнава потставка:
	

	
	
	

	Е00
	Општинска администрација
	

	463110
	Трансфери на здруженија на граѓани и фондации
	1.000.000,00 ден.

	 
	 
	 


Член 2

Одлуката влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ и станува составен дел на Буџетот на Општината за 2016 година.

Број 08-824/ 42                                  Совет на Општина Центар-Скопје

03.03.2016 година                                            Претседател

С к о п ј е                                                  Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
         Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Програма за финансирање на програмските

активности на здруженијата и фондациите за 2016 година

Се објавува Програмата за финансирање на програмските активности на здруженија и фондациите за 2016 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 54-та седница, одржана на 18.02.2016 година и на 03.03.2016 година.
Бр.09-824/45                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

04.03.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р.
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Врз основа на член 49 став (3) од Законот за здруженија и фондации („Службен весник на Република Македонија“ бр.52/2010) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр.01/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 54-та седница, одржана на 18.02.2016 година и на 03.03.2016 година, донесе

П Р О Г Р А М А

ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОГРАМСКИТЕ АКТИВНОСТИ НА 

ЗДРУЖЕНИЈАТА И ФОНДАЦИИТЕ ЗА 2016 ГОДИНА

1. Со оваа Програма се утврдува намената на средствата обезбедени во Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2016 година,                ЕО - Општинска администрација, ставка 463 - Трансфери до невладини организации, потставка 463110 - Трансфери до здруженија и фондации, во вкупен износ од 1.800.000,00 денари.

2. Средствата од точка 1 на оваа Програма ќе се користат за финансирање на програмските активности на здруженијата и фондациите преку грантови за програми (проекти) во следниве приоритетни области:

· лица со попреченост во развојот и лица со посебни потреби,

· заштита на деца и младинци,
· екологија и
· културни настани.

3. Постапката за распределување на средствата од точка 1 на оваа Програма ќе се спроведе во согласност со добрата практика за обезбедување финансиска поддршка од Општина Центар-Скопје, утврдена со Кодексот на добри практики за финансиска поддршка на здруженијата и фондациите, по претходно објавен Јавен повик за прибирање барања за распределба на средствата од Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2016 година, наменети за финансирање на програмските активности на здруженијата и фондациите за 2016 година.

4. За реализација на оваа Програма се грижи Секторот за јавни дејности во Општина Центар-Скопје.
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5. Здруженијата и фондациите на кои ќе им бидат доделени средствата во согласност со Програмата, по завршувањето на своите програмски активности, ќе достават извештај за користењето на средствата до Секторот за јавни дејности на Општина Центар-Скопје. 

6. Секторот за јавни дејности на Општина Центар-Скопје ќе достави Извештај за реализацијата на Програмата до Градоначалникот и до Советот на Општина Центар-Скопје, со финансиски показатели и образложение на постигнатите резултати.

7. Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 08-824/ 44                                  Совет на Општина Центар-Скопје

03.03.2016 година                                            Претседател

С к о п ј е                                                 Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Peny6nuka MakegoHuja

OMWTUHA UEHTAP
CKONJE
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Bp3 ocHoBa Ha uneH 134 ctaB 1 annHea 1 1 4yneH 142 ctaeB 2 oA 3aKOHOT 3a rpagexe
(“Cnyx6eHBecHnk“"PM6p.130/2009,6p.124/2010,6p.18/2011,6p.36/2011,54/2011,13/2012,1

44/2012,25/2013,79/2013,137/2013,163/2013,27/2014,28/2014,42/2014,115/2014,149/14,

187/14144/15),0BNacTeH1OT rpaaexeH MHCNEKTOP Npy onwTuHa LieHTap nocrtanysajku no
yKkaxysarbeto 6p.08YMM-75 oa 18.03.2015roa., Ha  [pxaBeH MHcnekTopaT 3a
rpaaeXHUWTBO U ypbaHmsam Ha Penybnuka MakenoHuja aoHece :

SBAKANYYOK
-3a A03BONA 33 MU3BpLUYBaHe-

1 .CE YTBPAYBA pneka pewenuneto MM16p. 38-119 oa 02.04.2015roa. aoHeceHo oa
CcTpaHa Ha OBNacTeHWOT rpageXeH MHcNekTop Npu onwTuHa LleHtap- Ckonje , e
MU3BPLUHO 1 ce gonywTa HEroBoTo aAMUHUCTPATMBHO U3BPLUYBaH-E.

2. CE HANNATA Ha UHBECTUTOPOT HEMO3HAT , no npvemMoT Ha 0OBa pelueHne aa
ja OTCTPAHWU FPAABATA - pamna 3a napkuHr “ABTOMakeaoHuja" Ha KpakoT o
ynmuata “Muto  XauumBacuneB  JacMuH” mery objektor Ha “Maknetpon” u
“AsToMakenoHmja” , Ckonje.

3.00 KONKy W3BPLIEHUKOT He MOCTanu Mo O0BOj 3aKNyyoK, W3BPLUIYBAHETO Ke ce
cnposeae No NPUCUAEeH NaT 3a CMeTKa Ha U3BPLUEHMKOT.

4. )Xanbata u3jaBeHa NpPOTMB OBOj 3aKNy4OK He ro oanara W3BpLIYBAHETO Ha
PeweHuerTo.

O6pa3noxXeHune

OBnacTeHVOT rpaaexeH MHCNEeKTop npu onwTuHa LleHTap-Ckonje, nocranysajku no
Gapatbe Ha noaHocUTEnoT, co pelueHue UM 16p.38-119 op 02.04.2015roa., KoHCTaTWpa
neka WHBECTUTOPOT HEMO3HAT - wusrpagun TPAJBA- pamna 3a napKuHr
“ABTOMakesoHuja" Ha KpakoT of ynuuata “Muto Xauusacunes JacMuH” Mery 0BjeKTOT Ha
“Maknetpon” v “ABTOMakeaoHuja” , Ckonje.

BuaejkM M3BPLIEHWMKOT He MoCTanu COrNacHo AOCTaBEHOTO PelweHuwe ,a xanbata He ro
oanara oA U3BpLUyBarbe UCTOTO Ce AoHEeCe 3ak/yHOK Kako BO ANMCMNO3UTUBOT.

CornacHo Hanpea HaeeaeHOTO PelweHWeTO CTaHyBa W3BPWHO CO AOCTaByBate€ Ha
3aKNy4oKOT Ha CTpaHKara.

YnaTtcrBo 3a nNpaBHO CPeAcTBo: 1poTue 0Ba PelieHne He3a[oBONHATA CTPaHKa MMa npaso Ha
Xanba BO pok Ha OCyM AeHa o4 NPUEMOT A0 [lpXaBHa KOMWUCHja 33 OANYyYyBarbe BO BTOP CTENEH BO
obnacta Ha MHCMEKUMCKU HaA30p U NPeKpPLIOYHa NocTanka.
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